
%f MLGOVERNO MUNICIPAL DE

Ajr v <gOV6&'&

WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE ’/AOS D A 0 A 5 C0'«1 o POVO

CERTIDAO DE AFKACAO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO PERMANENTE DE LICUACAO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE
LICITACAO. alusivo ao Edita) da Licitaÿao na modalidadc TOMADA DE PREQOS N°
2018.02.09.1-TP, que tem como objeto a MANUTENÿAO DE ESTRADAS V1CINAIS, NO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORMS PROJETO BASICO EM ANEXO, foi publicado
cm 16 de fevereiro de 2018, atraves de afixaipao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE, atraves de JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO - JORNAL
O POVO, e atraves do DlARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA - DOE, conforme estabelece
o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

Pacoti/CE, 16 de fevereiro de 2018.

PRESIDENTE DA CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PflEFEITURA MUMIC'PAl DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.183-8

Av. Coronet Jose Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | fone: (85) 3325.141 3

'ÿmi



«V
o

52
ML*

r-.*v«J, itAÿi ii«Ji*3*iq wfc *> <r£ •ÿÿ•ÿ<»•.•, ««r *•...............fVtxv.ad WOO fl «* WOO M> *<»•<>' - r<c(.<MHi

VV#'..- •*ÿ»!* *!*>;)***** *V * «P*7*r>1 Q*W 1 M* <*••ÿ«>j19 »9*G •»**0**» *u •« •*•« > M

r +W-itr <****»•* »p OIAWH** o«i lotuB.-j * vnAy «H» ou*»uu*iy OSMJSI JVVS op 'iaj*pi-»>«M

vÿTp«ifli» *wd MSWfil * WMin»*ip»h **0*\||(»a»D •s|«*rM*UMin« »*«|UIO<J<I><4H

I# M > t*vl.«i/tbv 1 *fo *!"'*•»*«'MUM glChf/lO ftttl nil /MWI u,u»uimOpi
o«*V»t apua2*Mi w >«**•wfiy, ..oc *.«»•, •»;. -awwiy

W»»p.u'.v,mÿeiÿn, iMOQC0» HO* ««> ®»>m «l> lO"** > :

|*T A >* * »;! •« Hte*J *u*| 35 **P OM* "‘"M °r MWil W’ * ||«£i0 *0*1
{ »nu»»*jÿo»fl4i4 o»*n«> » H» OM*y rimwpaw op ltdniunw vmi>«iai,4 fJV*> o*Gpr;s j

3 1
W ®P ou*JOS «*i UJUO muK'&t l«u««fcl' m >

vcfefUt., WMU*0 r>r,u» 4 *»*«#* *aA »> »*w upvn*i*> «**VJ«»3«* op
a»<* ou o IJOO.' I H i,tlO WO *P owr«JS THI pauv-1fcl410puuj.fc.nl, i:i *
-Ot 9»*Am*>3 '»*»**/ *V*of*wH»»« «CJÿ*'J«pow«.»tr3»p»«p.f.j « #u n »HMr»x»

li »* .•3 )4Vu«|Vpt'M Jp i"U| jumi* op *t»nvs »p*i40|a»og ep v» *c jjr V»p*i0« Son*>**---M #•’

lowiil OUIIMQ aofie..HJpiM *podsutu n*i<oa»* *OS*AU»S *p '•to* miuo > «H«»lan »i- '( ..4

oui<» HOMO fcPH.uoijos apcqutot oi*iri n.iata i-g. ~nu*6,n' *poi.**.j. > OÿCVJJ
•v-PA1***1 »•» >H) «ÿ; jr*. firi«w «,ULVJ 80c amt'.*;ten *v c*r«r;aeani BJnwp -j
•p «f»s «J UKupf g*0 oiiN<P O5IK*( ®p SO «tP«mWI OU «*> VH>vw.~,.., *up
c.*d e n rdry.01 , 1> »p M Irx .njv t»v Wiruvÿsl «P r'•"*o<toiÿ y
tri3M»vidO*tt*ÿ otafpjn »p OV4A* rutrpnwi *p ifÿapinw »mii*nuj »f*r»op opv»j

•* V MNOÿ W%
*«•» * VN f W'THtinwH

,oc gt*o°,yÿ]U[ jAy,*iÿ/||ÿlyf*v|ÿu]ffiÿÿn’ii "p '"vS 'io,r'r' p 1

*v M)U*1U| OOVJH1M *0 «rXMtfO ** ni«pi|p»* »nb ouivuj *p |vd.ÿunW ao.», . nnosv)
«*P M-JIAOA9P«4 MpVpIÿ'i*3MI H i

U.»Uj tpirt'XU.ift ac
*a soi*n *P OfSinjnby
o»u*ui«f.|rt «ÿ i«

TpV'K PI JKWI
(OVJ.IOV4.M 0V<W4.|

SOC »»ÿ•». »1«D ow*Juy *.y » rpv-»«.v r.«H»o .
•1poui>04dou*ob«QpimA'T.iiii vjp >

op»»n-J<n o)jud Joo*ij

mw stxiuij

•P •«>•<•, UIUIOOMW M «IU OP o5*«W *P SO
Mtf «*ÿ«K*d man -r> r****H op <0 «P ®IHW&.ÿJ y MHMMO <-JP» M
|Wÿ»>»<d oyftQid •OfXllXI pp Q*»Ay •wu*tvprW *p »rdo.unW ,., *4

Oiu;. 3*»S tlOS»tomi .woqoo
•p#Mj*pc*u Hi ap.minc<u t

«IP'. :O ecpi «H

UIMOOVIÿ, o««f( Vju« JMpu.fi I MJOW or •1 ••00 80 *«P Hnivia.soy» ’tiauT*
Uk •)*«!•.>* 1.4yivu.iriÿ« vac. n '../l fcrfi ’» HMVM 1WI MJ|> MMW tOHMVh;

tot«u* tn»t vjviipoc «W WiVlOMI »VKH| uc «J «* Ml OS 20 it MP 0 •(•HtW
WV«M V art. TO* VnMf»i*o rÿivv, «c ufMWWrj V *40 . trtttv! HM*H
I 4p WIIMI Ml (W|UV|«U<» will <tp .M4M •ÿ wtrn upnuv *p v mgi. 1 •.if .1141 j
«xl* .» -t' *tllWMW*| H**|- IVHd ,V |*UO. ».J VUlVlfioid

•• ‘»nMU*irt omti « #.•*. ,..ia.l wÿjguvu».> voi*u*ti •*> uv'Vv.iibv
«« M«»i|ii wl ..M|piii «,> «*PlC rt«&-.Jn{J3C'«H»lt40 J JJ I OMOVUÿ

•poi'iÿw oyÿvuon iiiosiAy- vwvuavwiO‘»Vv»>3iNn»iyHnu3i3i*«i y«tf33ooonyn3

'«»ÿ'«» *» ‘I00 90 0P«U««*IOU OlH-SmSBO »uoi<*«« apapo oÿMfMi nu
brtW T)-W»0«j OJiu#3tOTJd omliuvs o«3f3 wof l-MCUCO -V»HWV- «%»uw»
•A*|Ui »'• V4U<»l»»»*At C OOlfV UM 03|«*0 0»«fOlvi VUJiOJUOO Ji).'0O3a«J *P Old*3»Wn|M
•vmif.HA aapatW »P ovVjÿiam v »vj uro |«o SO »t W 0 ‘T** ftpvq»*n O5OI4I KHian

I H> ouw« *p cpvivoi JC«PMPIHU ou o*te** opiauttOMi vagui vgoo 60 *'8102
•«> tM3 “T Quaver i-< and «opu»t*rtpj sop <*MUVMUUOO viad 03*qn«l vuiot

op 'UiUJ.vu.iv

•tod inAmHi vp0 MU'11

|0<»ioiun«*rjn|»*»a4d»*pcrWHJi 1 «p •|..*urui»rf ofvt.uioDv .11 I M 20 tie/ .N *<»«M
tpaujui orivion «p ott/iy HOOVd 30 3y<H3iNf>M VMrUi333Ud VMV3D CKI OOVi.93

vmmi v

-BJijuaA uiitioj sÿejpu *aK>

If.ui sy •4opRA|i!s‘ tua (%l l •)

oml .. (,j(19,<j.) oimiio) .< .IJI.~I.VI
111.1 (%rai») cuRuiiq i:p IAM.I
on lui.jsxittx) s,ÿ.iiti n ui.i m;.i

isikiulx.) <:imu S.K*5D|.IUA S~\'

•(<JS.).>!:|) t.ii.miK)inn..ip

-OS sipmsy op |iMtpuBU.ilu| 01
uaumvmdfKi op sopep nsi|nim

((1N1I) lisiuii op .1|sop.H>t\j

op Mlltnl op K3J£ ‘(.lltlla) O)

S.ijuofj op •.o.imiouo.ij sopni

s-.| i|. aiiu.M|. ouoii.i.wi npiil
I’pBtljiiAip IOJ OBSOUIJOJIII \i

(8«‘«SSH) Jop«A|*!S.ipc
'010.11111 Slum E0IS1K) BjSM H %l)l

UMJBJadns op tu.ij.i •(*iV»:f JJ)

|mio|iiv ii|S.i) ep IO|«A o .«>b
1011:01 -)f,r*s opii.nl SH)

ooiftyi up 0.01.) siuiu KOIUOIU||U

oiiinhNvi o IUIM .~o.niPtiu.xi
.isii.TjB.vi lupiln;) e •H)IIB|.IIIOIII

SMIO)I'A ip soui.ru oiq ~c\sfn )

|B|«N i»p SIllMdll SUJ1E '(%*'! )

U|M.ili .Hiu.ni1 1~p1111~1t.nl 11 iKkijsitt

,11 E/JJEIIOJ S.1S.HU ill KOItlppi

sop opninURUB 00 nuinivu unu
.lisjjViON npsirpttu.1

sup I:.IISIS| Bis,ri up OVVHI O

f%t «‘«) 0|B.i .i i(%sr.'H uqiii.mi

'(%H)'i) OBd ~(%lft’i) miuuBli
'(%ili'i')t) OIHIUOI op SO.1l.lll SOU

i?l|n u|.x1 Epcxntl ioj ouiugu) v
n ,loin o opuiiltos *u.!tu spun

iiaiq Z.>|HIJO,| UM mis

Kt| B1S30 E ‘spill Otlllipi ON
supuzneuad ous upii.vi

EXII!I| .ip KITIIPUE) SE 'UUll.Mlll.1S
non U19 siu,| op OB5G[)II! up

ou.1ui.iUA u opu i.idns 111,ii pus

up U1S.V1 up -.OIU.HUIIU SO .Hill
I11|.1U(M Oll.lia op Ol(|B(|B.I| O

IU.1("„H'SI ) 01I0| 0 •lopRApS"tllil

SIKpi.lt '(‘l/.'tl-) UIIUUI.II up .1

C'tJt'W-) OBII.IJ op 0.I.M1I 011 sup

siej op OBlevju. up ouTuiiuA u oppiadns

1091 ipsapjON ou Pis.li ep SOiNawnV (ifi’HI « S8) 11)
piUJV 0 (WtS8SJP Kimj ogs

'tiÿvsc sai aji i.<H •tafr’opv'

SIP U'P\ 'ty-Spi; S.Sl Bu.-

-s.vj 00. 1 : * spiit.Ju.i vp.’.uap

sun (U.Mtq .iiB.li Bp o|sno 0

m,s-tv. "*) ,

nil
4

ny' i-*v >

•• '43

4®’ÿ 4 ‘WIISOJ.XI. «i

OltUl.’lM III.) l.pii/f|GOJ IOJ OKU l*S

.){.) SBAISS«).KI\.».»AIK »l| *0|Ill’ll M

ou *0JHUK| 111 I .HI.1.1JJ .1

(%6*r. ) njeoBJv ’(%**t )r:oss.s|

owtJf ) «?n*i 01&
) Jl»p!2A|irS UI.I KtiJlfOIJIJ.lA

UIIMOJ soo.1np.»i SM.1011HU sv

n
V-

;M: •
.4 w SJN QjifrjCi..-r<tV 1

MIW 30 0WftHM#HJ *1 »«M|. rfnvtdOi
JVIX'JS

m W03 OAOdO MM M
i;iuiouo3rj 21iii.



sTi#
DlARIO OFICIAL IX) ESTADO | SERIE 3 ANT) X \°032 |FORTALEZA, 16 DE FEVERETRO Dl

Estadn do ( rara * Camara Municipal de Taua. Alomi.vsao Perinanctuc de Licitafio. com scdc na Rua SilvcstreGonsalves, n" 80. Centro, cl
torna publico que no dia 05 dc Maiyo dc 2018. as 09h00min cstara abrindo iicltacao na modahdadc Tomada dc Preÿo Nn 1602.01-20IS - CMT.l
• i contiaucao da presuÿio dc scrviÿo*. tccmcos cspccializado$ an asscssoria juridica, junto a Camara Municipal dc Taua. O Edita I podcra scr i

Sala da Comissao dc Licitac&o. no cndcreÿo ucima. no horario dc expediente ao publico, das 08:00 as 12:00 boras c no site: www.icm.ee.gov hr
I JIU - Ce, 16 de Fevereiro dc 2018. Iloraciu INoguelra Grunja Neto - Presidente da CPL.

*** ++« <-**

Estadu do Ceara - Prcfeitura Municipal dc Independence. \ Coimssao dc Licitaÿao toma publico o resultado da fase dc babilitavao rct'eremc a Tomada
dc Precos NT EJ- 1POO I 1S. cujo objeto c nnplantaÿao dc gramado no estadio na scdc do Municipio de Independence Ce Emprcsa Inubilituda; R ( '«mst rugous
v Sei v icus EfRF.L I ME. Emprcsas Habilitados Apia Comercio. Scrv iÿus. Projctos e Constances FJRF.LI ME, WU Construfdes e Serviÿos EIRFLI I PP
c Abrnv Coastruÿocs. Seniÿos, Eventox e 1 outgoes EIREL1 EPP Fiea aberto o prazo rccursal conforme artigo 109, mciso I, ulinea ‘’a” da Lei Federal
n ' v rv>(’ 93 c snas altcravoes posteriore* Matures mformaedcs atraves do sire w \vw.tce.cc gov/licitacocs c telefonc (88) .3675-1914. Independcncia/CF..
15'02 2018 Neia \raujo De Souza - Presidente da CPL.

‘ * Mumeipio dc Chorozinho. atraves da Presidente da Comissao Pcrmanenie dc I iciuÿSo. toma publico aos intercssados. a Charnada Publica N" 001 201 X.
pr<*cesso n 201K.tt2.o9.u| I -Cl i-f Ml . para .iquisi<,ao de gencros uhmenticios ductameme da Agriculture Familiar para composure da merenda escolordns
.1 IUIH is du Kcdc de Ensino do Munictpio dc Chorozinho-CE. O rccebimcnto da Documcntaÿo de Hubilitaifao c do Projcto de Vcrula sera ate o diu 12 de
marc* de 20 IX as '> 00 horas, na sede da Prcfeitura Municipal na Av Raimundo Siniplicio de Carvalho, S/N - Vila Requcijao - Chorozinho - CF Matures
inforinaenc.s na Sede da Comissio Permnnentc de Licitaÿao. tone (85) 3361 1163 ou atraves do sitew.tce.cc.gov hr'licitavdes. Chorozinho - CE, cru 15
Je fevereiro de 201X Maria dc Lourdes (.rimes da» Silva Amancin - Presidente da Comissao dc Licitat,io.

Lvtadv do < eari - Prcfeitura Municipal dc Jali - Aviso dc LlcitatSo - Pregao Prcscncial n" 20I8.02.09.0L Objeto: prestayio de serviÿos na conduce
pa*.icntes pur.i tmiamcnto dc hcmoduh>e. c pacientes refcrenciados das Unidades dc Saude da Familia. para reali/acSo de procedimentos c exames

e>peclalizados de media coniplexidudc n.i c ulade dc Barbalha'CE e Juazeiro do None.CE. promovendo atcnÿSo a saude cspecializada do Munictpio dc Jati
CF Data c Imia 0I dc M.trc" ilc 2blX ,i n9;00 horuv Editais Rua Carmclita Guimuraes, 02 Centro - Jati (CE). no horario dc 08:00 as 1 1 :00h. Maiures
•id •tnijyi'.f. pelo tone IHX) .3575-1 1 XX Just Lima da Silva Prcgofiro. Jali -CE. 15 dc fevereiro de 2018.

F.STADO DO TEAR \ PREFEHI R V MlMCIPAL HE ICUATt AATSO DE UCITAC-AO-TO.MADA DE PRECOS N 2018.02.07.01-PM I-
XF..H \ ! )b|cto Obra de Conclusao da < oustrucao de 03 (Trc>> Quadras Policspnriivas Cobertas no Municjpio de Tgnatu-CF.. Data da Scssao 05
dc Vlarvo de 2018. as 08H. Local: Sala de Reunions da Comissao dc Liciuÿic, a Rua Guilhardo (romes de Araujo. S 'N’. Esplanada 11. Iguatu-C F., 15 dc
Fevereiro dc 2018. Pedro (.ildasio de Sousa - Presidente da ( PL.

*** i**
EM VDO DOCK \RA - PREFEITL'R \ MlMCIPAL DE AIL ABA - A\ ISO DF. UCI1 ACAO PREGAO PRESENClAL N* 2018.01.18.002

- GM A Secrciaha de Educaÿao e Cultut.i. c Sccretaria de Saiide. airaves da Comissto dc Licilatfo. localizada na Rua Nieeas Arracs, \- 12X. Ccnuu,
\iuab;t-( I cotnunica aos tntcressados que no dia 21 dc Fevereiro de 2018, is 09h. estara dando coniirtuidadc a Licitavao na Modahdadc Pregao Prcsencia!
N ’ ?'»|S ul IS 0t>2 - CiM. cujo Objeto e a \quisicao de material dc consumu. para atender as neecssidadcs das Secrctaria de Educaÿan e Cultura
c Secretaria de Saude da Prcfeitura Municipal de Aluaba-CE. Mais informaÿdcs no cndcrcco acima. Aiuaba-CE. 16 de Fevereiro de 2018. Juana
Bemcio Leitau - Presidente da CPL. s©

FSC
Lstadu do Ceara Prcfeitura Municipal dc led - Aviso dc l.icitu(£o • A ( ninissio dc Licitaÿbcs do munictpio dc Ico toma publico que sc cncomra
. dispuMsfivt dos intcrcsvidos. a lieiUK'fu* na modahdadc Pregao PresendaI. H 16.001/2018. do tipo rnenor prc?o por loie. cujo objeto e a Aquisiÿao
dc nxigcmo medicinal, destinadu a atcnJc; as ncccssidaclcs do Hospital Regional dc led - CE. junto a Sccrctana da Saude do munictpio dc Icd-CE O
i .•ccbimentoeabertura dosenvelopes sera n. dia 28 de fevereiro dc 2018. as 08hs30mln. maiorcs informal;oes na sala da Comissaode Licuafao. siluada na
Rua Francisco Mactcl.2194. terreo, Centro. Icd-CE, das 07 30as 1 1 30 pelo telefonc <88) 3561-1508 c no sue vvww ice cc.gov.br. ICO(CF). 15 dc fevereiro
dc 20 IX Jose Ivan dc Paiva Junior - Prcgocim.

M1STO

esc cmwtj

*** 4** 44*

\\ ISO DE LICIT \c AO - PREGAO PRESENClAL V 2018.02 07 01 O SEKA K O AI TONOMO DE AGlA E ESGOTO DE ITAPAJE-CE.
unica aos tntetessados que fara rcalizaf licitaÿao na modalidatic Prcgio Prcscncial de N1’ 2018.02.07.01. do tipo Motor Preÿo (Por Item) para Rcglstru

dc Prevos, consignado cm ata. para fulura c eventual aquisicau dc Material Quintico destinado a atender as necessidadcs do Servian Autonomo
dc Kgua e F.sgoto dc Itapaje-CE, com data de abertura para o dia til de marco dc 2018, a.s 09h(K)min. na sala da ComissSo dc LtcilapSo da Prcfeitura
Mu v |ul de luipajc ( I Mtuado na Avcm. j Antonio Pereira dc Melt*. \ 353. Hairto Padre Lima Informaÿdet pelo tone (85) 3346.0188 Itapaje-CE. 15
tf>.- fevereoo dc 2018 Paulo Robson Mesquita do N'ascimcnto, Prcgociro.

*** 44*

F.stado do ( eara Prcfeitura Municipal de Ocara - Aviso dc F.dital dc Tomada de Preijo n* 002/18-TP-STD Objeto: prestagao dc servigos com
•viiinuiciican de esirad.is viemais do Mumeipio de Ocara, junto a Secretaria de Infracstrutura e Descnv. Urbano, conforme projcto basico. Reccbimento
• h.ibi'itueao e propo.stas esentas dia 05 dc Marÿo de 2018. is 09:00hs. Local. A\ Cel. Joao Fchpc. 858. Centro. Informaÿoo: tone (85) 3322-1034. de
. :ui da a sexta da> ox <KI as 1 2 OGhs ou atraves do site: wvvw tee cc.aov.br. Ocara -CE. 09 dc Fevereiro de 2018. Antonio Paz Kom&o- Presidente da

CPL. /
ESTADO DO t KARA PREFEIH R \ All MCIPAL DE PACOT1 - Aviso de Ucitafao - Tomada dc Prevos V 2018.02.09.1-1 p . A Comissao
Permanent dc Licitaÿuo da Prcfeitura Municipal dc Pacoti/CE, toma publico, para conhccimento dos intcrc&sados. que no proximo dia 06 de marÿo dc
2018. - 09:00hs. cslar.i rcalizando liciusau. na modalidadc Tomada dc Precos. enteno de julgamcnto Menor Prc?o, tumbado sob o n" 20 18.02.09.1-TP.
com lim* A Manutencao de F.slradas A icinals. no Municipio de Pacoti/CE. Conforme Projcto Basieo em Ancxo, u qual encontra-se na Integra na Sede
da Comissao. situada a \v Coronet Jose Cicero Sampaio, N"663. Centro - Paeon CE Maiorcs informatics no cndercco citado. peto Fone: 085 3325-1410.
no horario dc 08:00b a> 12:00b

Estadu do Ceari Prcfeitura .Municipal de A ieosa do Ceara - Aviso de Ucitaÿao. A Prcgocira do Municipio de Vigosa do Ceara comunica aos
intcressadite que no proximo dia 1»2 dc marÿo de 201 H. a.s I4:00h. estara abrindo licitacio na modalidade Pregao Prcscncial n" 07/2018-SF.AG. cujo objeto c
; aquisicao de agua mineral natural ou adiciunada dc sins para as sccrctarias municipals O cdital estara a disposiÿo do> mtcressados nos dia» utcis apds csta
publicaciio nos sites: vvww.tcm.ce gov.bivtcc-municipios. vvvvvv vicosa.cc gov bi licttacocse no horario dc 08:00 is 1 2:00h c das 14 00h as I7;00lis. endcrcvo
Rua Jose Siqucua. 396. Centro. A'icosa do Ceari/CE, ein 09 de fevereiro de 2U1S.

*4* 4** ***
Estadu d«» Ccarii Prcfeitura Municipal de A’icosa do ('eara - Aviso dc Ucitaÿao A Prcgocira Mumeipat coniunica aos intcrcssados que n«> proximo
ilia I" dc marco dc 201 X, .Js 08:00h. esiar abrindo licitaÿao na modahdadc Prcgjto Prcscncial n° 02 2018-SESA. cujo objeto e aquisicao dc material

O Ediial estara a disposiv-lo dos intercssodoa nos dias utcis apds csta publicaÿo nos sites, www.tcm.cc.gov.br/lce-municipios. www vicosa
ce CUV nr licitacocs. no horario de OX 00 12:00b c de I4:00h as t ?.00hs. na Rua Jose Siquetra. n” 396. Centro. VR-ova du Ceara/CE. cm 09 dc fevereiro

de 2018.

*** 44* *4*

1 ST ADO DOC KARA PREFEITLRAMUNIC IPALDEIGI ATI -AAISODE LKTTAC AO -TOMAD ADE PREQOSN'"20I8.02.07.U3-PMI-DIV
ruju i )h|cto. ronsulturia c Asscssoria I ccnica Adminisfrativa. para acompanhaincnto c rrcinauienro de sen idores e atividades de plancjamento

t geslao de afos de pcssoal Data da Sc.vsa> 06 de Marvo de 2018. is 08h. Local: Sala dc Rcuniucs da Comissao de Licitaÿao. a Rua Guilhardo Gomes de
\i„ ji. • x Lsplanada II. lguatu-< E. 15 de Fevereiro de 2018. Pedro Giidasio de Sousa — Presidente da CPL.


